
 

 

 
 

 

 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458 
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 228/2021 

        

O Senhor JOSÉ DE JESUZ IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

   RESOLVE: 

   Artigo 1º - Nomeia a equipe avaliadora para a Prova de Conceito conforme o item 

13 do Edital Processo Administrativo 019/2021 (Pregão Presencial 04/2021) que trata da 

contratação de empresa especializada para licenciamento de uso de sistemas de 

informática integrados para gestão pública, conforme se segue: 

     I -   Nairdo Pereira                                         matrícula nº    3851 

     II -  Carlos Eduardo de Paiva                         matrícula nº    20569                                     

     III -  José Carlos Alexandre Radoski              matrícula nº    4051 

     IV - Angela Maria Guarnieri Azevedo            matrícula nº    3891 

     V -  Danilo Tomaz de Oliveira Matozinho      matrícula nº    21025 

     VI - Janaique Laudelino Claro                        matrícula nº    21026 

     VII - Fernando Henrique Gonçalves                matrícula nº    20513  

   Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

   Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.    

 Santana do Itararé, 10 de junho de 2021. 

 

 

JOSÉ DE JESUZ IZAC 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


